
ゴールデンウィーク期間中の営業日のお知らせ	

	

さて、弊社では下記のとおりＧＷ休業とさせていただきます。	

	

休業期間中は、お見積り依頼・お問い合せ・資料請求メールへの	

ご返答も原則として休止させていただきますのでご了承ください。	

	

休暇期間中にいただきましたお問い合せ等につきましては、営業日に順次行ってまいります。ご返

答までに少しお時間をいただく場合がございますことを、予めご了承下さい。	

	

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。	

	

	

ＧＷ休業日：２０２１年５月２日（日）	 ～	 	２０２１年５月５日（水）		

営業開始日：２０２１年５月６日（木）より営業開始いたします。	

	

＜緊急性のある業務取扱のご案内＞	

■各種お問い合わせなど	

休業中に発生した緊急性のある業務取り扱いの対応については、メールでのお問い合わせは以下の

メールアドレス宛にご連絡ください。	

メールでのお問い合わせ先：info@sudou-kouei.co.jp	

■サポート業務	

緊急性がある場合は、ご対応いたします。	

※緊急での漏水・ガス漏れなど、緊急の場合は、弊社緊急連絡先までご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。	

緊急連絡先：０８０−２１５３−０５０９	(	連休中のみ	)	

	


